様式第7号(第12条関係)

年 月 日

さくら市長 様

申請者 住 所

氏 名 印

さくら市農地バンク借受け・購入希望申請書

さくら市農地バンク事業実施要領第9条の規定により、さくら市農地バンクの登録農地について、下記のと

おり営農目的での借受け・購入を申請します。

記

1 借受け・購入希望者の情報及び希望等

2 貸出け・売却希望者に私の住所、氏名、電話番号等を伝えることを了承します。

3 契約交渉については、私自らが貸出け・売却希望者と行うことを了承します。

4 知り得た相手の個人情報については、契約交渉等以外の目的に利用しません。

注 さくら市外に在住の方は、住所地の耕作証明書を添付してください。

借受け・購入希望

者

住 所

氏 名

電話番号

利用目的 経営規模拡大 ・ 新規就農 ・ その他( )

希 望 取 引 貸借 ・購入 ・ その他

NO 申 請 地
登記

地目

現況

地目

地積

(㎡)
希望条件